COMUNE DI NICHELINO - PROVINCIA DI TORINO

FONDAZIONE ORDINE MAURIZIANO

Nichelino, Concentrico di Stupinigi, Viale Torino

Fondazione Ordine Mauriziano
sede legale: Via Magellano 1, 10128 TORINO

Portico Chiesa, Esedra di Levante, Esedra di Ponente, Fronte Canile.

Rifacimento delle coperture.
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TRAVI E PUNTONI
DA CONSOLIDARE

TRAVI E PUNTONI
DA SOSTITUIRE

COSTRUZIONI

RIPARAZIONI
CORDOLO IN

}7

4{

ACCIAIO

CONTROVENTATURE
IN ACCIAIO

Vedere Tabella Dettagli

lievo

Porzione
non oggetto di rilievo

Lotto 5

PER IL DIMENSIONAMENTO PRECISO E IL FISSAGGIO DI
CORDOLI, COLMI ANTISISMICI E CONTROVENTATURE,
FARE RIFERIMENTO ALLA TAVOLA STR.LO5

DOPO LE DEMOLIZIONI SI PROCEDA CON LA PULIZIA DEL
SOTTOTETTO

PROCEDERE QUOTIDIANAMENTE ALLA
CHIUSURA/PROTEZIONE SERALE CON ADEGUATI TELI

LA MURATURA D'APPOGGIO DEI CORDOLI E | PASSAGGI
PER LE FUTURE MANUTENZIONI, DEVONO ESSERE
ADEGUATAMENTE SISTEMATI

VEDERE LA RELAZIONE CAM PER LE NECESSARIE
CERTIFICAZIONI DEI MATERIALI

DETTAGLIO INTERVENTI

5

LOTTO PORTICO CHIESA

PUNTONI COLMI

CAPRIATE o o INTERVENTI NOTE
CANTONALI | TERZERE
P1 oK
P2 oK
P3 oK
P4 oK
71 oK

RADDRIZZARE MONACO

LATO CORTILE: ABBAINO

LATO CORTILE: GABBIOTTO SOTTO TRAVE BANCHINA DA SOSTITUIRE

_1LI

LATO STRADA: FALSO PUNTONE DA SOSTITUIRE

cl1
clL2

P5

P6

P7

P8 MANCA P9
72 [S0STITUIRE SAETTA
CAL
cA2
c3 |l
P10
P11
P12 SOSTITUIRE
P13
L 5 SOSTITUZIONE CATENA ALTA
LATO CORTILE: PUNTONE SCIVOLATO
N LATO CORTILE: MENSOLONE PORTA CATENA
] 3L LATO CORTILE: RICOSTRUZIONE NODO PUNTONE CATENA
RADDRIZZARE
4L SOSTITUIRE MONACO
| g CONTROCATENA ALTA DA SOSTITUIRE INIZIA ILCOLMO
SOSTITUZIONE CATENA ALTA
cLa
cLs
P14
P15
P16
P17 RINFORZARE CON VITI
| MAscHId VASO D'ESPANSIONE
PARTENZA CONDOTTA A TERRA FINO A 8L circa
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Sezione A-A'




